

BRM.0003.3.7.2023

**Rejestr interpelacji, wniosków i zapytań złożonych podczas obrad LIII sesji Rady Miasta Hajnówka  
w dniu 20 grudnia 2023 r.**

Nr	Data	Radny/a	Interpelacja/wniosek/zapytanie	Odpowiedzi
1.	20.12.2023 r.	Aniela Kot	INTERPELACJA złożona na piśmie w sprawie przystanku autobusowego MPK przy ulicy Batorego. <a href="#">Interpelacja na piśmie Nr 1 [skan odwzorowujący dokument].pdf [300 KB]</a> <a href="#">Interpelacja na piśmie Nr 1 [wersja alternatywna].odt [10 KB]</a>	<a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 1a [wersja alternatywna].odt [30 KB]</a> <a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 1b [wersja alternatywna].odt [40 KB]</a>
2.	20.12.2023 r.	Aniela Kot	INTERPELACJA złożona na piśmie w sprawie odśnieżania przejazdów kolejowych w mieście <a href="#">Interpelacja na piśmie Nr 2 [skan odwzorowujący dokument].pdf [300 KB]</a> <a href="#">Interpelacja na piśmie Nr 2 [wersja alternatywna].odt [10 KB]</a>	<a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 2a [wersja alternatywna].odt [30 KB]</a> <a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 2b [wersja alternatywna].odt [40 KB]</a> <a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 2c [wersja alternatywna].doc [40 KB]</a> <a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 2d [skan odwzorowujący dokument].pdf [60 KB]</a> <a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 2d [wersja alternatywna].odt [20 KB]</a>
3.	20.12.2023 r.	Teresa Czemerych	WNIOSEK złożony na piśmie w sprawie modernizacji poczekalni w budynku dworca kolejowego oraz zbyt małych plakatowych rozkładów jazdy na poczekalniach stacyjnych <i>Wniosek poparła Przewodnicząca Rady Miasta Hajnówka Pani Walentyna Pietroczyk.</i> <a href="#">Wniosek na piśmie Nr 3 [skan odwzorowujący dokument].pdf [500 KB]</a> <a href="#">Wniosek na piśmie Nr 3 [wersja alternatywna].odt [20 KB]</a>	<a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 3a [wersja alternatywna].odt [30 KB]</a> <a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 3b [wersja alternatywna].odt [40 KB]</a> <a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 3c [wersja alternatywna].doc [40 KB]</a> <a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 3d [skan odwzorowujący dokument].pdf [80 KB]</a> <a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 3d [wersja alternatywna].odt [30 KB]</a> <a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 3e [wersja alternatywna].doc [40 KB]</a> <a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 3f [skan odwzorowujący dokument].pdf [90 KB]</a> <a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 3f [wersja alternatywna].odt [20 KB]</a> <a href="#">Załącznik Nr 1 do Odpowiedzi na piśmie Nr 3f .pdf [200 KB]</a> <a href="#">Załącznik Nr 2 do Odpowiedzi na piśmie Nr 3f .pdf [200 KB]</a> <a href="#">Załącznik Nr 3 do Odpowiedzi na piśmie Nr 3f .pdf [200 KB]</a>

Nr	Data	Radny/a	Interpelacja/wniosek/zapytanie	Odpowiedzi
4.	20.12.2023 r.	Helena Kuklik	<p>WNIOSEK złożony na piśmie w sprawie ul. Nowej w Hajnówce oraz terenu wokół placu zabaw i siłowni zewnętrznej przy ul. Dolnej w Hajnówce</p> <p><a href="#">Wniosek na piśmie Nr 4 [skan odwzorowujący dokument].pdf [400 KB]</a></p> <p><a href="#">Wniosek na piśmie Nr 4 [wersja alternatywna].odt [20 KB]</a></p>	<p><a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 4a [wersja alternatywna].odt [30 KB]</a></p> <p><a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 4b [wersja alternatywna].odt [50 KB]</a></p>
5.	20.12.2023 r.	Janusz Puch	<p>ZAPYTANIE złożone na piśmie w sprawie braku rozkładów kursowania autobusów PKS NOVA i VOYAGER na przystanku przy ul. St. Batorego (kościół Baptistów)</p> <p><a href="#">Zapytanie na piśmie Nr 5 [skan odwzorowujący dokument].pdf [400 KB]</a></p> <p><a href="#">Zapytanie na piśmie Nr 5 [wersja alternatywna].odt [20 KB]</a></p>	<p><a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 5a [wersja alternatywna].odt [30 KB]</a></p> <p><a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 5b [wersja alternatywna].doc [40 KB]</a></p> <p><a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 5c [skan odwzorowujący dokument].pdf [80 KB]</a></p> <p><a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 5c [wersja alternatywna].odt [20 KB]</a></p>
6.	20.12.2023 r.	Maciej Borkowski	<p>ZAPYTANIE złożone na piśmie w sprawie: „Czy Burmistrz Miasta jako pracodawca Dyrektor Przedszkola nr 3 wyciągnął konsekwencje w stosunku do Pani Dyrektor? Jeśli tak to jakie i w jakim terminie?”</p> <p><a href="#">Zapytanie na piśmie Nr 6 [skan odwzorowujący dokument].pdf [300 KB]</a></p> <p><a href="#">Zapytanie na piśmie Nr 6 [wersja alternatywna].odt [20 KB]</a></p>	<p><a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 6a [wersja alternatywna].odt [30 KB]</a></p> <p><a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 6b [wersja alternatywna].odt [50 KB]</a></p>
7.	20.12.2023 r.	Jadwiga Dąbrowska	<p>ZAPYTANIE złożone na piśmie w sprawie przekazania danych ze spisu wyborców na wniosek Poczty Polskiej S.A.</p> <p><a href="#">Zapytanie na piśmie Nr 7 [skan odwzorowujący dokument].pdf [300 KB]</a></p> <p><a href="#">Zapytanie na piśmie Nr 7 [wersja alternatywna].odt [20 KB]</a></p>	<p><a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 7a [wersja alternatywna].odt [30 KB]</a></p> <p><a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 7b [wersja alternatywna].odt [10 KB]</a></p>
8.	20.12.2023 r.	Adam Czurak	<p>ZAPYTANIE złożone na piśmie w sprawie:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Utwardzenia odcinka ul. Małej od strony Os. Mazury, która nie jest pokryta pokryciem asfaltowym.</li> <li>2. Wyrównania i utwardzenia górkę w parku miejskim oraz oświetlenia w okresie zimowym.</li> </ol> <p><a href="#">Zapytanie na piśmie Nr 8 [skan odwzorowujący dokument].pdf [300 KB]</a></p> <p><a href="#">Zapytanie na piśmie Nr 8 [wersja alternatywna].odt [10 KB]</a></p>	<p><a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 8a [wersja alternatywna].odt [30 KB]</a></p> <p><a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 8b [wersja alternatywna].odt [40 KB]</a></p>

Nr	Data	Radny/a	Interpelacja/wniosek/zapytanie	Odpowiedzi
9.	20.12.2023 r.	Marcin Bołtryk	<p>ZAPYTANIE złożone na piśmie w sprawie odebrania głosu radnemu w punkcie oświadczenia, wolne wnioski</p> <p><a href="#">Zapytanie na piśmie Nr 9 [skan odwzorowujący dokument].pdf [300 KB]</a></p> <p><a href="#">Zapytanie na piśmie Nr 9 [wersja alternatywna].odt [10 KB]</a></p>	<p><a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 9a [wersja alternatywna].odt [30 KB]</a></p> <p><a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 9b [wersja alternatywna].odt [40 KB]</a></p>
10.	20.12.2023 r.	Ewa Rygorowicz	<p>WNIOSEK złożony na piśmie w sprawie oświetlenia w całości ul. Lipowej na osiedlu „Podlasie”</p> <p><a href="#">Wniosek na piśmie Nr 10 [skan odwzorowujący dokument].pdf [300 KB]</a></p> <p><a href="#">Wniosek na piśmie Nr 10 [wersja alternatywna].odt [10 KB]</a></p>	<p><a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 10a [wersja alternatywna].odt [30 KB]</a></p> <p><a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 10b [wersja alternatywna].odt [40 KB]</a></p>
11.	20.12.2023 r.	Jan Chomczuk	<p>WNIOSEK złożony na piśmie w sprawie harmonogramu przebudowy ulicy Górnej w Hajnówce</p> <p><a href="#">Wniosek na piśmie Nr 11 [skan odwzorowujący dokument].pdf [300 KB]</a></p> <p><a href="#">Wniosek na piśmie Nr 11 [wersja alternatywna].odt [20 KB]</a></p>	<p><a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 11a [wersja alternatywna].odt [30 KB]</a></p> <p><a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 11b [wersja alternatywna].doc [40 KB]</a></p> <p><a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 11c [skan odwzorowujący dokument].pdf [400 KB]</a></p> <p><a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 11c [wersja alternatywna].odt [20 KB]</a></p>
12.	20.12.2023 r.	Mieszkaniec Miasta Hajnówka	<p>WNIOSEK złożony na piśmie w sprawie udzielenia informacji dotyczących byłego Zajazdu „Bartnik”</p> <p><a href="#">Wniosek na piśmie Nr 12 [skan odwzorowujący dokument].pdf [400 KB]</a></p> <p><a href="#">Wniosek na piśmie Nr 12 [wersja alternatywna].odt [20 KB]</a></p>	<p><a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 12a [wersja alternatywna].odt [30 KB]</a></p> <p><a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 12b [wersja alternatywna].odt [20 KB]</a></p>
13.	20.12.2023 r.	Mieszkanka Miasta Hajnówka	<p>WNIOSEK złożony na piśmie w sprawie: „O to aby ujawnili się Radni, którzy donoszą na Mieszkańców”</p> <p><a href="#">Wniosek na piśmie Nr 13 [skan odwzorowujący dokument].pdf [300 KB]</a></p> <p><a href="#">Wniosek na piśmie Nr 13 [wersja alternatywna].odt [20 KB]</a></p>	<p><a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 13a [wersja alternatywna].odt [30 KB]</a></p> <p><a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 13b [wersja alternatywna].odt [20 KB]</a></p>
14.	20.12.2023 r.	Małgorzata Celina Zaborna	<p>WNIOSEK złożony ustnie w sprawie braku oświetlenia na ulicach: Sosnowej, Leśnej, w parku miejskim, a także przy „Górcze” oraz uszkodzonej pokrywy do zasuwy wodociągowej w ul. Ogrodowej w Hajnówce</p>	<p><a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 14a [wersja alternatywna].odt [30 KB]</a></p> <p><a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 14b [wersja alternatywna].odt [40 KB]</a></p> <p><a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 14c [wersja alternatywna].doc [40 KB]</a></p> <p><a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 14d [skan odwzorowujący dokument].pdf [300 KB]</a></p> <p><a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 14d [wersja alternatywna].odt [400 KB]</a></p>

Nr	Data	Radny/a	Interpelacja/wniosek/zapytanie	Odpowiedzi
15.	22.12.2023 r.	Mieszkaniec Miasta Hajnówka	<p>ZAPYTANIA złożone na piśmie w sprawach:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>Zgodnie z informacją o przetargu z dnia ogłoszenia 21 lipca 2023 roku „Opracowanie koncepcji oraz dokumentacji projektowo-kosztorysowych rozbudowy, przebudowy i adaptacji wnętrza budynku oraz zagospodarowania otoczenia Akademii Przyrody w Hajnówce”, przetarg miał dotyczyć przygotowania dokumentacji przystosowującej ISTNIEJĄCY budynek na potrzeby Akademii Przyrody. Z informacji, które przekazał burmistrz, została przygotowana dokumentacja projektowa dotycząca zupełnie nowego obiektu. Czy był ogłoszony nowy przetarg do przygotowania dokumentacji projektowej? Czy może zostały zmienione Szczegółowe Warunki Zamówienia już po wyborze wykonawcy? Czy jest to dopuszczalne prawnie? Proszę o wskazanie podstawy prawnej takiego działania.</li> <li>Dlaczego burmistrz Hajnówki, jako właściciel miejskiej spółki komunalnej PUK Sp. z o.o. dopuszcza aby w/w spółka prowadziła działalność gospodarczą wykraczającą poza zadania gmin w sferze użyteczności publicznej? Dlaczego wypłacona dywidenda nie została rozdysponowana na zmniejszenie opłat mieszkańców z tytułu zagospodarowania śmieci? Jak zostały zadysponowane środki (dokładnie na co zostały przeznaczone?) pochodzące z dywidendy z PUK Sp. z o.o.? Proszę o szczegółową odpowiedź.</li> <li>Czy w chwili obecnej składając wniosek o zajęcie pasa drogowego w celu zawieszenia baneru reklamowego nad ulicą Zina wymagane jest przedstawienie projektu graficznego? Czy wydanie decyzji pozytywnej jest lub będzie zależne od treści zamieszczonych na reklamie? Jeśli tak, proszę o podanie właściwej podstawy prawnej.</li> </ol> <p><a href="#">Wniosek na piśmie Nr 15 [skan odwzorowujący dokument].pdf [800 KB]</a>  <a href="#">Wniosek na piśmie Nr 15 [wersja alternatywna].odt [20 KB]</a></p>	<p><a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 15a [wersja alternatywna].odt [20 KB]</a>  <a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 15.1b [wersja alternatywna].doc [40 KB]</a>  <a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 15.1c [wersja alternatywna].doc [50 KB]</a>  <a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 15.2b [wersja alternatywna].doc [60 KB]</a>  <a href="#">Odpowiedź na piśmie Nr 15.3b [wersja alternatywna].odt [40 KB]</a></p>